
 1 / 3 

 

2024年 3月２9日 

 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

 

「KIYO Club Off」のサービス拡充について 

 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 当行はお客さまの利便性向上を目的に、会員さま限定の特別優待サービス「KIYO Club Off」につい

て、下記のとおりサービス拡充いたしますので、ご案内申しあげます。 

「KIYO Club Off」は、当行にて「給与」のお受取り、「年金」のお受取り、当行公式アプリ「キヨス

マ！」のご利用のいずれかのお取引をいただいているお客さまが会員となるサービスのため、引続きご

愛顧のほどよろしくお願いします。 

 

記 

 

１．サービス拡充の内容 詳細なイメージは別紙をご確認ください 

項番 項目 内容 

1 キヨスマ！からの

「KIYO Club Off」

サイトへの遷移手続

きの簡便化 

キヨスマ！とクラブオフアプリ（「KIYO Club Off」運営元㈱リロクラ

ブ提供）の連携により、「KIYO Club Off」サイトへ ID・パスワード

（PW）レスでのログインを実現します。 

※「KIYO Club Off」の ID・PW とクラブオフアプリの事前連携が必要。 

2 「地域特集」ページ 

の構築 

和歌山・大阪のお得な情報をエリア別（和歌山市等）に纏めたページを

構築し、地元で使えるクーポン等を明瞭化します。 

※上記、キヨスマ！からの遷移の場合、ログイン後本ページが開きます。 

3 「関西圏の季節に応

じた情報」の掲載 

関西圏の四季毎の旬なお出かけスポットやお得情報を年 4回更新で掲

載します。 

4 VIP会員さま向け 

提供情報の充実 

金融資産 1,000万円以上のお取引をいただいている「KIYO Club Off」

VIP会員さま（毎年 3月末判定）に対するお得情報を充実いたします。 

本件に伴い、VIP会員さまへ毎年 4月下旬頃に届出住所宛郵送する「会

報誌」にかえて、「圧着DM」を 2024年度より郵送いたします。 

※「KIYO Club Off」の詳細は、当行ホームページをご確認ください。 

 

２．実施日（予定） 

  2024年 4月 1日（月） 

以 上 

https://www.kiyobank.co.jp/personal/service/kiyo-cluboff/


 2 / 3 

 

【別 紙】 

 

「KIYO Club Off」サービス拡充後のイメージ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

2 

クラブオフアプリを未保有のお客さま向け 

手続き案内ページへ（次頁ご参照） 

事前に KIYO Club offの ID・PW
とクラブオフアプリの連携が必要。 
上記により、ID・PW レスでのログ
インが可能。 
 

VIP会員さま向け 

お得情報 

季節のお得情報 
四季折々の豊富な情報を提供 

（年 4 回更新） 

VIP 会員さまは、ログイン後各種情報を

ご覧いただけます。（情報は順次更新） 

「KIYO Club Off」トップページ 

3 



 3 / 3 

 

 

 

 

【クラブオフアプリを未保有のお客さま向け手続き案内ページ】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

クラブオフアプリを連携せず 
ログインも可能です。 


